
  
 

                                             Проєкт 

 

 
КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./ факс (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua,  Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

двадцять п’ятої позачергової сесії  

восьмого скликання                                                                            

  

15 листопада 2022 року                                                                                        № 

  

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності зі зміною цільового призначення, кадастровий номер 5321886401:01:002:0203 

              Розглянувши клопотання   ТОВ «Торговий дім « Конвалія-М» ., проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення та додані документи, 

керуючись ст. ст. 12, 20, 122, 186 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» , ст. 50 ЗУ “Про землеустрій”, міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності, 

кадастровий номер: 5321886401:01:002:0203, площею 0.3820 га., яка розташована за адресою: 

вул. Ярослава Мудрого 7 «А»,  с. Світлогірське,  Полтавського району, Полтавської області зі 

зміною цільового призначення , з коду КВЦПЗ 03.07 («для будівництва і обслуговування  

будівель торгівлі) » на код КВЦПЗ 11.02 («для розміщення та експлуатації 

основних,підсобних і допоміжних будівель і споруд, підприємств переробної, машинобудівної 

та іншої промисловості»),   розміщеними нежитловим приміщенням та об’єктом  житлової 

забудови, що знаходиться  у приватній власності  Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Торговий дім  Конвалія-М». код ЄДРПОУ:25160302 . 

2.  Змінити  цільове призначення земельної ділянки, площею 0,3820 га. (кадастровий номер : 

5321886401:01:002:0203)  за адресою: вул. Ярослава Мудрого 7 «А». Полтавського району 

Полтавської області код КВЦПЗ з коду КВЦПЗ 03.07 («для будівництва і обслуговування  

будівель торгівлі»)  на код КВЦПЗ 11.02 («для розміщення та експлуатації 

основних,підсобних і допоміжних будівель і споруд, підприємств переробної, машинобудівної 

та іншої промисловості»), . 

3.  ТОВ «Торговий дім «Конвалія-М.» внести відомості щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки до Державного земельного кадастру та Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності, відповідно до вимог чинного 

законодавства України. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку. 

 

     

Виконуючий повноваження міського  

голови-секретар міської ради                                                                          В. ЖУКОВ 

mailto:21051562@mail.gov.ua

